
0:9 0:9

6:9 2:9

1:9 2:9

6:9 4:9

8:8 2:9

9:7 8:8

4:9 9:2

9:0 8:8

1

2

3

4

5

6

E

1

2

3

4

5

6

W eber W .

Nowack

Schwarz W.

Schröter

Schmid W. Sen.

Schürz

Hawran

Pisarew

Bunzel

Hainke

Egger

Schebela

Hanke

7

8

9

9

9

9

7

9

9

9

5

5

9

6:6

3:10

0:8

8:5

8:8

2:7

7:2

7:6

6:6

10:2

7:5

9:5

8:6

1.

2.

3.

4.

5.

6.

8.

TSV Süssen III 36:018

TSV Süssen IV

TG Donzdorf II

TTC Uhingen III

TV Altenstadt III

FTSV Kuchen II

TV Unterböhringen

18

18

18

18

18

18

30:6

26:10

20:16

19:17

15:21

12:24

9. TV Rechberghausen II 18 8:28

+ Bilanzen

Kommentar Siehe bei der II. Mannschaft !

10. GSV Dürnau II 18 1:35 9:6 9:0

E

E

Schütz

Stache

3 3:3

2 3:1

E

E

Schürz

Heinzel

2

2

1:3

2:2

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE KREISKLASSE 2

4. SAISON SPIELJAHR 1968/69

---- ----7. TG Donzdorf III 18 13:23

TG Donzdorf III


