4. SAISON SPIELJAHR 1968/69

ABSCHLUSS-TABELLE KREISKLASSE 2

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	TSV Süssen III	18	36:0	+ Bilanzen	0:9	0:9
2.	TSV Süssen IV	18	30:6	TG Donzdorf III	6:9	2:9
3.	TG Donzdorf II	18	26:10		1:9	2:9
4.	TTC Uhingen III	18	20:16		6:9	4:9
5.	TV Altenstadt III	18	19:17		8:8	2:9
6.	FTSV Kuchen II	18	15:21		9:7	8:8
7.	TG Donzdorf III	18	13:23			
8.	TV Unterböhringen	18	12:24		9:0	8:8
9.	TV Rechberghausen II	18	8:28		4:9	9:2
10.	GSV Dürnau II	18	1:35		9:6	9:0

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Weber W.	7	6:6
2	Nowack	9	3:10
3	Schwarz W.	7	0:8
4	Schröter	9	8:5
5	Schmid W. Sen.	8	8:8
6	Schürz	5	2:7
Е	Hanke	5	7:2
Е	Schütz	3	3:3
Е	Stache	2	3:1

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Hawran	9	7:6
2	Pisarew	9	6:6
3	Bunzel	9	10:2
4	Hainke	9	7:5
5	Egger	9	9:5
6	Schebela	9	8:6
Е	Schürz	2	1:3
Е	Heinzel	2	2:2

Kommentar Siehe bei der II. Mannschaft!